Schulsozialarbeit an weiterfihrenden Schulen in Weimar

Stand: 01/2023

Schulsozialarbeit an Regelschulen und Forderzentren

Daniela Jahn Ariane Schreiter Jana Floter Antje Gutmann

Mobil 0160 361 57 44 Mobil 0157 850 344 72 Mobil 0170 708 38 93 Mobil 0176/ 16 221 689
d.jahn@jul-bildung.de a.schreiter@jul-bildung.de j.floeter@jul-bildung.de a.gutmann@jul-bildung.de

Schulsozialarbeit an Gymnasien und Gemeinschaftsschulen

Antje Harscher Heidi Goretzki Laura Luckner Romy Gaida
Mobil 0160 361 58 02 Mobil 0160 480 31 29 Mobil 0160 361 57 44 Mobil 0160 361 58 01
a.harscher@jul-bildung.de h.goretzki@jul-bildung.de [.luckner@jul-bildung.de r.gaida@jul-bildung.de
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